
Arnex - Giron du Nord Vaudois - U19 + Hommes + Femmes + Masters (72.800 km) - 11 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 72.800 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:52 P:48 Ar:45 D:0 Ab:3

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BARHOUMI Ilian Alexandre SUI n°005 1 U19 01:48:51 Pédale Bulloise AG2R Citroën U19 Team
2 BUSSARD Dimitri SUI n°030 1 HOM 01:48:52 + 0s47 VC Mendrisio
3 SCHMID Melvin SUI n°051 2 HOM 01:51:52 + 3m02s UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
4 DELALOYE Jonas SUI n°028 3 HOM 01:52:22 + 3m32s VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
5 FORTIS Damien SUI n°024 4 HOM 01:52:22 + 3m32s Sprinter Club Lignon
6 BENEY Maxime SUI n°056 5 HOM 01:52:39 + 3m48s VC Vevey
7 TREVISANI Sandro SUI n°057 6 HOM 01:52:40 + 3m49s Zeta Cycling Club Colombier
8 COULOT Lenny FRA n°008 2 U19 01:52:43 + 3m52s VC Pontarlier
9 ALMEIDA Pedro POR n°023 7 HOM 01:52:52 + 4m01s Neuch Cycling Friends

10 SOUQUET Kyan GBR n°003 3 U19 01:52:54 + 4m03s Cyclophile Lausannois
11 WILLEMIN Bastien SUI n°027 8 HOM 01:52:55 + 4m04s VC Courtételle Elite Fondations Cycling Team
12 ZINGG Olivier SUI n°055 9 HOM 01:52:58 + 4m08s VC Échallens
13 CONTAL Louis FRA n°019 10 HOM 01:52:58 + 4m08s Individuel (sans club)
14 RUDAZ Manuel SUI n°020 11 HOM 01:54:29 + 5m38s Individuel (sans club)
15 CONOD Nicolas SUI n°021 12 HOM 01:54:31 + 5m41s Léman Racing Club
16 BOUZON Antoine SUI n°022 13 HOM 01:57:35 + 8m45s Montreux Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
17 CID Noan SUI n°036 14 HOM 01:59:15 + 10m24s Vélo Sprint Cossonay
18 CHABBEY Elise SUI n°016 1 FEM 01:59:16 + 10m25s VC Lancy Canyon SRAM Racing
19 CHAPUY Maximilien FRA n°029 15 HOM 01:59:18 + 10m28s VC Lancy
20 KIESENHOFER Anna AUT n°054 2 FEM 01:59:19 + 10m28s Arbö Askö Graz Israel Premier Tech Roland
21 L'EPLATTENIER Cédric SUI n°050 16 HOM 01:59:43 + 10m52s VC Orbe
22 BURKHARDT Philippe SUI n°053 1 +45 01:59:45 + 10m54s VC Orbe
23 JEAN Thibault SUI n°052 17 HOM 02:01:16 + 12m26s Individuel (sans club)
24 HARNISCHBERG Lenny SUI n°031 18 HOM 01:50:09 -1 Tour VC Orbe
25 COLLAUD Bastian SUI n°035 19 HOM 01:50:10 -1 Tour VC Échallens
26 HANS Patrice SUI n°038 2 +45 01:50:10 -1 Tour Individuel (sans club)
27 MAITRE Baptiste FRA n°006 4 U19 01:50:23 -1 Tour Sprinter Club Lignon
28 NACCI Fabrizio ITA n°037 3 +45 01:51:26 -1 Tour ASD Cicli Falaschi
29 REINHARD Tristan SUI n°004 5 U19 01:51:26 -1 Tour Cyclophile Sédunois
30 GRIMM Nicolas SUI n°040 4 +45 01:51:27 -1 Tour VC Orbe
31 HOLZE Josefina GER n°015 3 FEM 01:51:27 -1 Tour VC Lancy
32 LIAO Ta-Hsiang TWN n°042 20 HOM 01:51:28 -1 Tour Cyclophile Lausannois
33 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°010 4 FEM 01:51:30 -1 Tour Bikeclub Sense Oberland
34 MODDER Dieuwertje NED n°011 5 FEM 01:51:32 -1 Tour Cyclophile Lausannois
35 MARTINEZ Vincent SUI n°032 21 HOM 01:51:32 -1 Tour VC Orbe
36 COULOT Lucas FRA n°033 22 HOM 01:53:06 -1 Tour VC Pontarlier
37 FINCOEUR Bertrand BEL n°058 23 HOM 01:54:30 -1 Tour Vélo Sprint Cossonay
38 JAKUBOWSKI Julien SUI n°059 24 HOM 01:55:41 -1 Tour Individuel (sans club)
39 HÜBSCHER Arthur SUI n°007 6 U19 01:55:53 -1 Tour VC Fribourg
40 BINDITH Marion SUI n°014 6 FEM 01:55:58 -1 Tour UC Montheysanne
41 JAQUET Michael SUI n°041 5 +45 01:56:04 -1 Tour VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
42 JAQUET Prisca SUI n°017 7 FEM 01:56:08 -1 Tour VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
43 ES-SADDY Siham MAR n°018 8 FEM 01:50:31 -2 Tours Zeta Cycling Club Colombier
44 JACOLINO Emeline SUI n°012 9 FEM 01:56:38 -2 Tours Sprinter Club Lignon
45 THIÉMARD Julie SUI n°001 1 U19 01:57:12 -2 Tours Pédale Bulloise

DNS MELLINA William SUI n°034 DNS HOM 00:00:00 VC Vevey
DNS MOISESCU Lena GER n°002 DNS U19 00:00:00 RSG Ansbach
DNS ZAMPIERI Lucas SUI n°026 DNS HOM 00:00:00 VC Broye-Lucens
DNS ZAMPIERI Steve SUI n°039 DNS +45 00:00:00 VC Ins
ABD CLAPASSON Thomas SUI n°025 ABD HOM 00:00:00 UC Montheysanne Velo Club Mendrisio Immoprogramm
ABD NOSKOV Pavlo UKR n°009 ABD U19 00:00:00 Ukraine
ABD CHAUVEAU Caroline SUI n°013 ABD FEM 00:00:00 Sprinter Club Lignon Israël Premier Tech Roland Devo



Arnex - Giron du Nord Vaudois - U17 + Cyclosportifs (36.300 km) - 11 Mars 2023
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:5 P:4 Ar:4 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 ROSSET Stéphane SUI n°104 1 POP 01:03:12 VC Orbe
2 JACOLINO Bastien SUI n°102 1 U17 01:05:27 + 2m16s Sprinter Club Lignon
3 MOTA Anahita SUI n°105 1 U17 01:11:02 + 7m50s Sprinter Club Lignon
4 BINGGELI Alice SUI n°101 2 U17 01:14:01 + 10m50s VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers

DNS SCHERTENLEIB Loïc SUI n°103 DNS U17 00:00:00 VC Échallens



Arnex - Giron du Nord Vaudois - U19 + Hommes + Femmes + Masters (72.800 km) - 11 Mars 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 72.800 km

Page 1/2
20:24

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:52 P:48 Ar:45 D:0 Ab:3

Juniores - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 THIÉMARD Julie SUI n°001 01:57:12 Pédale Bulloise

Femmes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CHABBEY Elise SUI n°016 01:59:16 VC Lancy Canyon SRAM Racing
2 KIESENHOFER Anna AUT n°054 01:59:19 + 4s Arbö Askö Graz Israel Premier Tech Roland
3 HOLZE Josefina GER n°015 01:51:27 -1 Tour VC Lancy
4 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°010 01:51:30 -1 Tour Bikeclub Sense Oberland
5 MODDER Dieuwertje NED n°011 01:51:32 -1 Tour Cyclophile Lausannois
6 BINDITH Marion SUI n°014 01:55:58 -1 Tour UC Montheysanne
7 JAQUET Prisca SUI n°017 01:56:08 -1 Tour VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
8 ES-SADDY Siham MAR n°018 01:50:31 -2 Tours Zeta Cycling Club Colombier
9 JACOLINO Emeline SUI n°012 01:56:38 -2 Tours Sprinter Club Lignon

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BARHOUMI Ilian Alexandre SUI n°005 01:48:51 Pédale Bulloise AG2R Citroën U19 Team
2 COULOT Lenny FRA n°008 01:52:43 + 3m52s VC Pontarlier
3 SOUQUET Kyan GBR n°003 01:52:54 + 4m03s Cyclophile Lausannois
4 MAITRE Baptiste FRA n°006 01:50:23 -1 Tour Sprinter Club Lignon
5 REINHARD Tristan SUI n°004 01:51:26 -1 Tour Cyclophile Sédunois
6 HÜBSCHER Arthur SUI n°007 01:55:53 -1 Tour VC Fribourg

Hommes - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BUSSARD Dimitri SUI n°030 01:48:52 VC Mendrisio
2 SCHMID Melvin SUI n°051 01:51:52 + 3m01s UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
3 DELALOYE Jonas SUI n°028 01:52:22 + 3m31s VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
4 FORTIS Damien SUI n°024 01:52:22 + 3m31s Sprinter Club Lignon
5 BENEY Maxime SUI n°056 01:52:39 + 3m47s VC Vevey
6 TREVISANI Sandro SUI n°057 01:52:40 + 3m49s Zeta Cycling Club Colombier
7 ALMEIDA Pedro POR n°023 01:52:52 + 4m01s Neuch Cycling Friends
8 WILLEMIN Bastien SUI n°027 01:52:55 + 4m04s VC Courtételle Elite Fondations Cycling Team
9 ZINGG Olivier SUI n°055 01:52:58 + 4m07s VC Échallens

10 CONTAL Louis FRA n°019 01:52:58 + 4m07s Individuel (sans club)
11 RUDAZ Manuel SUI n°020 01:54:29 + 5m38s Individuel (sans club)
12 CONOD Nicolas SUI n°021 01:54:31 + 5m40s Léman Racing Club
13 BOUZON Antoine SUI n°022 01:57:35 + 8m44s Montreux Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
14 CID Noan SUI n°036 01:59:15 + 10m24s Vélo Sprint Cossonay
15 CHAPUY Maximilien FRA n°029 01:59:18 + 10m27s VC Lancy
16 L'EPLATTENIER Cédric SUI n°050 01:59:43 + 10m52s VC Orbe
17 JEAN Thibault SUI n°052 02:01:16 + 12m25s Individuel (sans club)
18 HARNISCHBERG Lenny SUI n°031 01:50:09 -1 Tour VC Orbe
19 COLLAUD Bastian SUI n°035 01:50:10 -1 Tour VC Échallens
20 LIAO Ta-Hsiang TWN n°042 01:51:28 -1 Tour Cyclophile Lausannois
21 MARTINEZ Vincent SUI n°032 01:51:32 -1 Tour VC Orbe
22 COULOT Lucas FRA n°033 01:53:06 -1 Tour VC Pontarlier
23 FINCOEUR Bertrand BEL n°058 01:54:30 -1 Tour Vélo Sprint Cossonay
24 JAKUBOWSKI Julien SUI n°059 01:55:41 -1 Tour Individuel (sans club)

Masters - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BURKHARDT Philippe SUI n°053 01:59:45 VC Orbe
2 HANS Patrice SUI n°038 01:50:10 -1 Tour Individuel (sans club)
3 NACCI Fabrizio ITA n°037 01:51:26 -1 Tour ASD Cicli Falaschi
4 GRIMM Nicolas SUI n°040 01:51:27 -1 Tour VC Orbe
5 JAQUET Michael SUI n°041 01:56:04 -1 Tour VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:5 P:4 Ar:4 D:0 Ab:0

Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOTA Anahita SUI n°105 01:11:02 Sprinter Club Lignon
2 BINGGELI Alice SUI n°101 01:14:01 + 3m00s VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 JACOLINO Bastien SUI n°102 01:05:27 Sprinter Club Lignon

Cyclosportifs - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 ROSSET Stéphane SUI n°104 01:03:12 VC Orbe


